PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация Хвойнинского

муниципального округа

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.11.2022 № 1192
р.п. Хвойная
О признании постановлений  Администрации  Хвойнинского  муниципального района утратившими силу
В целях привидения нормативно-правовых актов Администрации Хвойнинского муниципального округа в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Хвойнинского муниципального округа, решением Думы от 23.09.2020 года № 6 «О правопреемстве органов местного самоуправления Хвойнинского муниципального округа Новгородской области», Администрация Хвойнинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Считать утратившими силу постановления Администрации Хвойнинского муниципального района:

от 12.05.2017 года № 345 «Об утверждении административного регламента по предоставлению Администрацией Хвойнинского муниципального района муниципальной услуги по назначению, выплате и перерасчету пенсии за выслугу лет лицам,  замещавшим  должности муниципальной службы в органах местного   самоуправления Хвойнинского муниципального района (муниципальные должности муниципальной службы - до 01.07.2007 года)»;
от 10.09.2018 года № 686 «О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального района от 12.05.2017 года № 345»;

 от  13.07.2017 года № 484 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги по назначению, выплате и перерасчету дополнительного пенсионного обеспечения лиц, осуществлявших полномочия   выборного должностного лица местного самоуправления на постоянной (штатной) основе, лиц, замещающих муниципальные должности  в органах местного самоуправления   Хвойнинского муниципального района»;
от 10.09.2018 года № 685 «О внесении изменений в постановление Администрации Хвойнинского муниципального района от  13.07.2017 года № 484»;

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
Глава округа

                                     С.А.Новоселова

PAGE